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Interpelacja 

 

Szanowny Panie Prezydencie! 

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację USC.0003.1.2020 udzielonej przez Urząd 

Stanu Cywilnego uprzejmie informuję, iż zgadzam się ze stwierdzeniem, że 

„Zainteresowanie zawarciem małżeństwa poza urzędem stanu cywilnego jest jednak 

niewielkie”. Spowodowane jest to między innymi brakiem oferty i informacji m.in. na 

stronach internetowych Miasta Inowrocławia. Park Solankowy i Miasto Inowrocław mają 

ogromny potencjał promocyjny w tym zakresie, jednak nie jest on wykorzystany. 

Jak wskazałem w swojej poprzedniej interpelacji wiele gmin w Polsce na swoich stronach 

internetowych przedstawia ofertę zawarcia tzw. „ślubu w plenerze”, wskazując konkretne 

miejsca spełniające wymogi formalne dla przeprowadzenia tego typu ceremonii w okresie 

wiosenno-letnim. Doskonale sobie radzą z tego typu promocją i nie ma to nic wspólnego 

z wkraczaniem w „swobodę, wolną wolę i zobowiązania współmałżonków”. W załączeniu 

przesyłam wydrukowane podstrony internetowe gmin, które tego typu ofertę 

przygotowały. 



Brak takiej oferty wpływa na znikome zainteresowanie ślubami w plenerze  

w Inowrocławiu. Przygotowanie oferty ma być tylko propozycją - to przyszli małżonkowie 

zdecydują czy skorzystają z miejsca na ślub wskazanego przez urząd czy też wybiorą 

inne miejsce. Już samo przygotowanie oferty przyczyni się do promocji naszego miasta 

w regionie i całej Polsce, spowoduje dotarcie do szerokiego grona odbiorców. 

Wydaje się, że bolączką tak małej popularności ślubów w plenerze w Inowrocławiu jest 

ich niedostateczna promocja przez Urząd Stanu Cywilnego, zwłaszcza z wykorzystaniem 

stron internetowych lub innych form promocji elektronicznej.  

Interpeluję o analizę tej sytuacji i przygotowanie atrakcyjnych form promocji związanych 

ze ślubami w plenerze, które będą jednocześnie „wizytówkami” naszego miasta. 

 

Z wyrazami szacunku 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej Inowrocławia 

 

Patryk Kaźmierczak 
















